平成２７年３月２１日

支 部 長 各 位

三重県ボウリング連盟

理 事 長 田 口 隆 夫

競技委員長 柳 川 弘 行

平成２７年度オールジャパンレディストーナメント三重県予選会の開催について

平成２７年６月５日（金）～７日（日）に埼玉県・新狭山グランドボウルで開催予定の平成２

７年度オールジャパンレディストーナメントの予選会を下記のとおり開催いたしますので支部

員の皆さんへのご連絡と、参加申し込みについてよろしくお願い申し上げます。

記

開催期日   平成２７年４月１９日（日）

 午前８時４５分集合 午前９時スタート

競技会場   サンボウル（公競№１２３-４６ ＢＷ４０Ｌ）

      （伊賀市小田町南出１５２８ ＴＥＬ０５９５－２４－０５６８）

参加資格   平成２７年度ＪＢＣ登録している女性会員(個人正会員、個人普通会員、実業団会

員、学生会員、高等学校登録会員、ジュニア会員)

競技種目   個人戦

年齢区分   ヤングの部 平成２７年４月１日現在、満４４歳以下の者

       ミドルの部 平成２７年４月１日現在、満４５歳から満５９歳までの者

       シニアの部 平成２７年４月１日現在、満６０歳以上の者

競技方式   デュアルレーン方式(アメリカン方式)で実施する。

競技方法   １人３ゲーム３シリーズ合計９ゲームの予選を行い、上位より参加割当に応じて

選手を決定する。年齢ハンディキャップを採用する。

ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ   1)ヤングの部、ミドルの部は、全てスクラッチとする。

2)シニアの部は1ゲームにつき下記のハンディキャップを与える。

年齢 60～69歳 70～74歳 75～79歳 80歳以上

ＨＤ   ０   １０   ２０   ２５

競技規定   ＪＢＣ選手権競技会規定およびＪＢＣボウリング競技規則を適用する。

参 加 費   １名 ６，２００円（普通会員は、７，２００円）

参加申込   平成２７年４月３日（金）までに三重県ボウリング連盟事務局（鈴鹿市三日市町

１８８０－６）へ申し込んで下さい。（期限厳守）

       ＴＥＬ０５９－３８２－４４４５ ＦＡＸ０５９－３８２－８２２４

       Ｅ－ｍａｉｌ ｍｂｆ＠ｍｔｄ．ｂｉｇｌｏｂｅ．ｎｅ．ｊｐ

平成２７年度オールジャパンレディストーナメント三重県予選会参加申込書

支部名

ＪＢＣ№ 選 手 名 年齢区分 ＨＤ 生 年 月 日

（年齢は平成２７年４月１日現在の満年齢）

以上   名の参加申し込みをいたします。

平成２７年  月  日

           支  部  名

           申込責任者          ＴＥＬ